令和 年 月 日

（公財）北海道スポーツ協会　様

業者名

北海道立総合体育センター除排雪業務について次のとおり実施したので報告します。

1.　実施日 令和 年 月 日

2.　報告者

3.　作業内容

■除雪業務■

■排雪業務■

4.　特記事項（施設破損などを報告ください）

□P1入口
□弓道場横
□P2

    .　　Ｈ：　 ～　 ：ダンプ(回数　　　)

□P1入口
□弓道場横
□P2

    .　　Ｈ：　 ～　 ：バックホー

□P1 □P2 □北ent.
□南ent. □水と緑の広場
□森のテラス □屋外階段
□弓道場

    .　　Ｈ：　 ～　 ：除雪ドーザ

□P1 □P2 □北ent.
□南ent. □水と緑の広場
□森のテラス □屋外階段
□弓道場

    .　　Ｈ：　 ～　 ：除雪ドーザ

除 排 雪 業 務 実 施 報 告 書

機械名 作業時間 時間数 除雪場所

：　 ～　 ：除雪ドーザ

排雪場所

□P1 □P2 □北ent.
□南ent. □水と緑の広場
□森のテラス □屋外階段
□弓道場

機械名 作業時間 時間数台数

    .　　Ｈ：　 ～　 ：ハンドロータリー

□P1入口
□弓道場横
□P2

    .　　Ｈ